venda de imóveis, verifiquei variação de valores não muito 
distantes entre si; fora observado o valor do metro quadrado 
de terreno na região e o valor médio de metro quadrado de 
construção atualmente. Avalio o imóvel (terreno e construção) 
em R$ 370.000,00 (Trezentos e setenta mil reais) 

Gustavo Sérgio do Amaral